

WA.DPZ.271.26.2023.SM

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **„Przebudowę i rozbudowę Systemu Telewizji Dozorowej w obiekcie Torwar I – COS Warszawa”**, numer postępowania: NZ/P/26/2023.

I. Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami SWZ oraz projektu, Zamawiający wymaga dostawy monitora o przekątnej 34". Na rynku nie są dostępne urządzenia o takiej przekątnej i przeznaczone do pracy ciągłej.

Odpowiedź:

Zamawiający w dokumentacji projektowej nie opisuje przeznaczenia tego monitora jako „do pracy ciągłej”.

Pytanie nr 1.1:

Prosimy o informację, ile godzin dziennie (szacunkowo) będzie pracował monitor na stanowisku PC3 w pomieszczeniu 078a.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że jest to stanowisko operatorskie które będzie dziennie działało około 2-3h.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie nr 1.2:

Czy zamawiający dopuści zastosowanie na tym stanowisku monitora dedykowanego do pracy ciągłej, ale o przekątnej 32"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że wielkości przekątnych monitora zostały określone w Projekcie Wykonawczym.

Pytanie nr 2:

Na stanowisku PC4 zamawiający wymaga dostawy monitora wraz z uchwytem montażowym. Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju ma być to uchwyt: mocowany do biurka, do ściany, do sufitu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że chodzi o uchwyt naścienny, regulowany.

Pytanie nr 3:

Czy na potrzeby wykonania dokumentacji powykonawczej, zamawiający udostępni pliki edytowalne (dwg, dwx itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że udostępni pliki edytowalne typu .dwg, .doc.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że system CCTV ma być zgodny z rozporządzeniem MSWiA z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że system CCTV ma być zgodny z rozporządzeniem MSWiA z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.

Pytanie nr 5:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wizja lokalna jest lub nie jest obowiązkowa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że wizja lokalna nie jest obowiązkowa ale wskazana przy tak dużym zadaniu, oraz możliwości doprecyzowania wątpliwości powstałych przy analizie przetargu.

Pytanie nr 6:

Czy wykonawca może wykonać demontaż istniejącego systemu CCTV przed uruchomieniem nowego systemu? Czy prace te będzie można wykonać dopiero po uruchomieniu i wdrożeniu nowej instalacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecny system CCTV musi działać do momentu uruchomienia nowego. Można go będzie wyłączyć tylko wtedy, gdy na obiekcie nie będą odbywały się imprezy masowe. Zamawiający będzie na bieżąco informował Wykonawcę o zaplanowanych imprezach masowych w obiekcie i ustalał harmonogram prac.



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych, jak w poprzednich postępowaniach? Jeśli tak, to prosimy o wyjaśnienie: a. czy Zamawiający wymaga złożenia kart katalogowych ewentualnie innych dokumentów b. jeśli Zamawiający wymaga złożenia kart katalogowych ewentualnie innych dokumentów, to w jakim zakresie mają być one złożone - czy w odniesieniu do wszystkich urządzeń/materiałów/sprzętu, które będą użyte do wykonania zamówienia (będzie to kilkadziesiąt pozycji) czy w odniesieniu do podstawowych/najważniejszych urządzeń/materiałów/sprzętu. c. jeśli karty katalogowe ewentualnie inne dokumenty mają być złożone w odniesieniu do podstawowych/najważniejszych urządzeń/materiałów/sprzętu, to prosimy o wyjaśnienie, które za takowe są uważane przez Zamawiającego, a w konsekwencji w stosunku do których muszą zostać złożone przedmiotowe środki dowodowe. d. na jakim etapie mają być złożone przedmiotowe środki dowodowe. Czy mają być złożone wraz z ofertą? e. czy Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 107 ust.2 ustawy Prawo zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż:

a – wymaga się złożenia kart katalogowych,

b – wymaga się złożenia kart do najważniejszych urządzeń / sprzętu

c – wymaga się aby złożyć karty min. dla: sieciowy kabel miedziany, kable światłowodowe, listwy zasilające rack, moduł RJ45, panele sieciowe rack, urządzenia aktywne dla sieci LAN, oprogramowanie do zarządzania siecią, kamery, karty SDXC, monitory, stacje podglądowe PC, klawiatura CCTV, oprogramowanie CCTV, serwery CCTV, mikrofon, zabezpieczenie przeciwprzepięciowe rack, fotele, sejf do przechowywania nośników danych, zasilacz UPS.

d – przedmiotowe środki dowodowe mają być złożone wraz z ofertą.

e – Tak, Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 107 ust.2 ustawy Prawo zamówień Publicznych.

Zamawiający zaznacza, iż w przypadku składania karty katalogowej tzw. zbiorczej, która obejmuje kilka modeli / rodzinę urządzeń w różnym wykonaniu danego urządzenia należy zaznaczyć jaki dokładnie model / wersja jest oferowana przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający sporządzi i udostępni listę podstawowych/najważniejszych urządzeń/materiałów/sprzętu ewentualnie wraz z ich parametrami opisanymi w projekcie, którą wykonawcy będą musieli uzupełnić o podanie nazwy, modelu, producenta, symbolu part numer w celu precyzyjnego określenia oferowanego asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wskazał urządzenia / materiały dla których należy złożyć przedmiotowe środki dowodowe w taki sposób aby jednoznacznie wynikało jaki model / wersję Wykonawca oferuje. Oferent dobierając oferowane urządzenie / materiał ma zapewnić zgodność z wymaganiami technicznymi ujętymi w dokumentacji projektowej.



Pytanie nr 9:

W zapisach projektu umowy znajduje się zapis "Wykonawca przekaze Zamawiającemu, najpóźniej z wnioskiem o dokonanie odbioru karty gwarancyjne (komplet) na poszczególne materiały lub urządzenia." Z uwagi na fakt, iż producenci urządzeń nie dołączają do swoich produktów kart gwarancyjnych prosimy o zmianę tego zapisu na "Wykonawca przekaze Zamawiającemu, najpóźniej z wnioskiem o dokonanie odbioru, kartę gwarancyjną na cały system, z dołączonym wykazem materiałów i urządzeń zainstalowanych w ramach zadania".

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że wymaga karty Gwarancyjnej na cały system, z dołączonym wykazem materiałów i urządzeń, może ona zostać przedłożona przed odbiorem zadania do akcentacji a w trakcie odbioru po wcześniejszej akceptacji podpisana przez obie strony.

Pytanie nr 10:

Zamawiający postawił w projekcie wykonawczym wymóg dla kamery stałoogniskowej kopułkowej 5MPix mini (punkt 10.6.1.3): "k) Co najmniej jedno wejście i jedno wyjście alarmowe". Dokumentacja projektowa nie opisuje wykorzystania wejść i wyjść w tym modelu kamery. Należy zaznaczyć, iż kamera realizuje zaawansowane funkcje analityczne i alarmowe za pomocą algorytmu samouczącej się analizy. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kamery niewyposażonej w wejścia i wyjścia alarmowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania kamery stałoogniskowej kopułkowej 5MPix mini (punkt 10.6.1.3. k) bez wyposażenia w wejścia i wyjścia alarm.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku kamery o stałej ogniskowej niezbędna jest funkcjonalność sterowania ostrością, wsparta funkcją autofocus?

Odpowiedź:

W związku z wymogiem zastosowania obiektywu o stałej ogniskowej, w kamerze opisanej w Projekcie wykonawczym w pkt.10.6.1.3. tj.: **Kamera stałoogniskowa kopułkowa 5MPix mini**, usuwa zapis znajdujący się w Projekcie wykonawczym w pkt. 10.6.1.3.h) tj.:

„h) Dostępna z poziomu oprogramowania kamery możliwość sterowania ostrością wsparta funkcją autofocus”.

Pytanie nr 12:

Zamawiający w Rozdziale IX Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy, w pkt. 1 wymaga oświadczenia o niepodleganiu wykluczenia... (załącznik nr 3 do SWZ), natomiast w spisie załączników do SWZ pod załącznikiem nr 3 jest Grupa kapitałowa. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska i chodzi o załącznik nr 2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska., oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu(...) stanowi załącznik nr 2 do SWZ.



Pytanie nr 13:

W opisie technicznym PW TORWAR I TT w punkcie 9 jest tabela z wymaganiami do przełączników aktywnych. Do switcha typu 1 jest wyraźna adnotacja, że dopuszcza się zamienniki wkładek. Prośba o potwierdzenie, czy w przypadku wkładek do switcha typu 2 również dopuszczalne są zamienniki?

Odpowiedź:

Zamawiając informuje, iż dopuszcza się dla przełączników Typ 2 wkładki światłowodowe jako kompatybilne zamienniki.

Pytanie 14:

W przedmiarze w punkcie 2.4.6 jest wymieniony system nadzorujący. W opisie technicznym PW TORWAR I TT na stronach od 26 do 29 jest opis systemu, który pasowałby do tej pozycji w przedmiarze. Prośba o potwierdzenie, czy te zakresy w 2 wymienionych dokumentach dotyczą tego samego systemu?

Odpowiedź:

Ten dział w przedmiarze odpowiada opisowi technicznemu ze wskazanego miejsca.

Jednocześnie informujemy iż przedmiar pełni TYLKO rolę pomocniczą zgodnie z PzP, a prace należy wycenić w oparciu o dokumentację projektową (opis, część graficzna) oraz STWiOR.

Pytanie 15:

Nawiązując do zakresu systemu nadzorującego z poprzedniego pytania. Czy to ma być system zarządzający urządzeniami aktywnymi od producenta wybranych przełączników sieciowych, czy raczej od producenta LAN? Czy w tej chwili na obiekcie funkcjonuje analogiczny system, do którego można byłoby się odnieść?

Odpowiedź:

Wymagania dla tego systemu ujęte zostały w dokumentacji projektowej. Na obiekcie w tej chwili nie funkcjonuje analogiczny system do którego można byłoby się odnieść.

Pytanie 16:

Szanowni Państwo, Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Rozdziale VIII punkt 1d na: „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej: 2 zamówienia polegające na wykonaniu systemu telewizji dozorowej w tym przynajmniej jedną o wartości nie mniejszej niż 1 500 000 zł brutto lub co najmniej 2 zamówienia polegające na wykonaniu systemu telewizji dozorowej o łącznej wartości nie niższej niż 3 000 000 zł brutto

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów w Rozdziale VIII punkt 1d.



Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa